Начальнику Санкт - Петербургского
центра ОВД

С.Н. Кузьмину

от _____________________________

               должность

_____________________________

     _____________________________

         Ф.И.О. (полностью)
    ______________________________
Заявление.
          Прошу выдать мне аванс в размере______________ рублей на приобретение авиабилетов для проезда к месту отдыха и обратно по маршруту _____________________________________

__________________________________________________________________________________.
Обязуюсь в течение пяти рабочих дней с даты получения аванса предоставить в бухгалтерию копию приобретенного авиабилета и вернуть неиспользованный остаток денежных средств, в кассу или подать заявление на удержание из заработной платы.

При не предоставлении мной в указанный срок отчета разрешаю удержать полученную в качестве аванса сумму из моей заработной платы.
«_____»_______________г.                  ___________________                   ____________________

                                                          подпись                                                                    расшифровка подписи
     ЗАПОЛНЯЕТСЯ специалистами кадровой службы:
  Стаж работы в ГА   по состоянию на   ___________   составляет    _______________
                                                                                                             дата вылета

  Стаж работы молодого специалиста в ГА на   _______ составляет   ______________

                                                                                                                             дата вылета

  Отпуск предоставлен с   _________________ по _____________________
Имеет право на льготу при следовании к месту проведения отпуска воздушным транспортом    в размере ______________тарифа.

                                    100(50 %)
                      Специалист кадровой службы __________________________________
                                                                                                    должность, подпись